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Cue sheet for 105D. Sutton 76km

Leg

4.9
5.8
0.0
0.8
1.9
35.0
14.2
10.2
0.4
2.3

Dir Type
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Left
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Right
Right
Left
Right
Right

Page 1 sur 1

75.6 kilometers

Notes

Tourner a gauche sur Rue Pleasant/QC-215 N

Tourner a gauche pour continuer sur Chemin de la Vallée/QC-215 N
Tourner a droite sur Chemin Stagecoach/Chemin Valley/QC-215 N
Tourner a gauche sur Chemin Valley/QC-215 N

Tourner a droite sur Chemin Tibbits Hill

Tourner a droite sur Chemin Knowlton/QC-104 E

Tourner a droite sur Chemin de la Vallée Missisquoi

Tourner légerement a droite sur Route Scenic

Tourner a gauche sur Chemin Schweizer Road

Tourner a droite sur Rue Principale Sud St/QC-139 N

Tourner a droite sur Rue Academy/QC-215 N

Ride With GPS - http://ridewithgps.com

http://ridewithgps.com/routes/6941544/cue sheet.html

Total
0.1
5.0
10.8
10.8
11.7
13.5
48.5
62.7
72.9
73.3
75.5
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